Государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Камышловского района»

от «12» января 2023г.

№ 03-12-O

Об комиссии ГАУ «КЦСОН Камышловского района» по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. № 278-ФЗ «О противодействии коррупции», Областного закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», в целях обеспечения мероприятий, направленных эффективную профилактику по противодействию коррупции,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов составе:

Председатель комиссии:

Гаврильченко О.П. - и.о. заместитель директора ГАУ «КЦСОН Камышловского района»

Заместитель председателя:

Фертикова Светлана Александровна - заместитель директора ГАУ «КЦСОН Камышловского района»

Члены комиссии:

Никифорова Марина Сергеевна – юрисконсульт;

Брагина Надежда Николаевна – специалист по социальной работе;

Секретарь:

Митрофанова Алена Владимировна – специалист по кадрам.

- 2. Комиссии осуществлять работу в соответствии с Положением о комиссии ГАУ «КЦСОН Камышловского района» по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
- 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор ГАУ КЦСОН	2/	
Камышловского района	101	Сенцова Е.М.
	IN.	